

Murerfirmaet 2014 ApS

Udbyovergade 14, 8970 Havndal

CVR-nr. 35 63 43 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Kim Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet 2014 ApS Udbyovergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 35 63 43 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Jepsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	K. Jepsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre murerarbejde og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen. Ledelsen har planlagt at reetablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	716.682	491.881
2 Personaleomkostninger	-590.812	-574.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.498	-39.478
Driftsresultat	67.372	-121.714
Øvrige finansielle omkostninger	-2.693	-4.242
Resultat før skat	64.679	-125.956
Skat af årets resultat	-14.458	26.380
Årets resultat	50.221	-99.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.576
Disponeret i alt	50.221	-99.576

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	252.912	201.410
Materielle anlægsaktiver i alt	252.912	201.410
Anlægsaktiver i alt	252.912	201.410
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	5.000
Varebeholdninger i alt	20.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	137.000
Udskudte skatteaktiver	0	1.979
Andre tilgodehavender	14.200	0
Periodeafgrænsningsposter	17.787	17.404
Tilgodehavender i alt	31.987	156.383
Omsætningsaktiver i alt	51.987	161.383
Aktiver i alt	304.899	362.793

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-47.756	-97.977
	Egenkapital i alt	<u>2.244</u>	<u>-47.977</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.479	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.479</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.382	83.093
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.382</u>	<u>83.093</u>
	Gæld til pengeinstitutter	125.331	168.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.453	99.619
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.382
	Anden gæld	115.010	51.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.794</u>	<u>327.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>290.176</u>	<u>410.770</u>
	Passiver i alt	<u>304.899</u>	<u>362.793</u>

- 1 Retablering af kapitalen
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Retablering af kapitalen

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen har planlagt at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	480.740	426.946
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.449	3.882
Personaleomkostninger i øvrigt	45.623	83.289
	<u>590.812</u>	<u>574.117</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-97.977	1.599
Årets overførte overskud eller underskud	50.221	-99.576
	<u>-47.756</u>	<u>-97.977</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 35634002 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i K. Jepsen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
